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Мурманская область
Администрация Кольского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2018


г. Кола



№ 1381
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Кольский район, предназначенного для предоставления его 
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Кольского района от 23.12.2015 № 1481 (в редакции от 01.11.2017 № 1277)
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования Кольский район, предназначенного для предоставления его во владение 
и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложив его в прилагаемой редакции (далее - Перечень), утвержденный  постановлением администрации Кольского района от 23.12.2015 № 1481 «О перечне муниципального имущества муниципального образования Кольский район, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 01.11.2017 № 1277).
2. Разместить Перечень на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Кольское слово».

Глава администрации





А.П. Лихолат
Утвержден
постановлением

администрации Кольского района
от 12.12.2018 № 1381
Перечень муниципального имущества

муниципального образования Кольский район, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Номер в реестре имущества  
	Адрес (местоположение) объекта  
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)  
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	7
	п.г.т. Верхнетуломский, ул. Туломская
	Мурманская область
	муниципальное образование Кольский район
	городское поселение Верхнетуломский
	поселок городского типа
	Верхнетуломский
	 
	 
	улица
	Туломская
	 
	 

	2
	3013
	Мурманская область, МО с.п. Междуречье Кольского района, н.п. Междуречье, д. 3
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Междуречье
	 
	 
	 
	 
	3
	 

	3
	3020
	Мурманская область, МО с.п. Междуречье кольского района , н.п. Мишуково, д. 19
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Мишуково
	 
	 
	 
	 
	19
	 

	4
	3014
	Мурманская область, МО с.п. Междуречье кольского района , н.п. Междуречье, д. 4
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Междуречье
	 
	 
	 
	 
	4
	 

	5
	3326
	Мурманская область, МО с.п. Междуречье кольского района , н.п. Междуречье, д. 4
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Междуречье
	 
	 
	 
	 
	4
	 

	6
	3302
	Мурманская область, МО с.п. Междуречье кольского района , н.п. Междуречье, д. 4
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Междуречье
	 
	 
	 
	 
	4
	 

	7
	3012
	Мурманская область, МО с.п. Междуречье кольского района , н.п. Междуречье, д. 3
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Междуречье
	 
	 
	 
	 
	3
	 

	8
	2981
	Мурманская область, Кольский район, с. Тулома, ул. Мира, д. N 18
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Тулома
	село
	Тулома
	 
	 
	улица
	Мира
	18
	 

	9
	2981
	Мурманская область, Кольский район, с. Тулома, ул. Мира, д. N 18, 
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Тулома
	село
	Тулома
	 
	 
	улица
	Мира
	18
	 

	10
	2979
	Мурманская область, Кольский район, с. Тулома, ул. Сафонова, д. 1
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Тулома
	село
	Тулома
	 
	 
	улица
	Сафонова
	1
	 

	11
	2979
	Мурманская область, Кольский район, с. Тулома, ул. Сафонова, д. 1
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Тулома
	село
	Тулома
	 
	 
	улица
	Сафонова
	1
	 

	12
	2968
	Мурманская область Кольский район с.п. Ура-Губа ул. Рыбацкая д.37
	Мурманская область
	Кольский район
	с.п. Ура-Губа
	сельское поселение
	с.п. Ура-Губа
	 
	 
	улица
	Рыбацкая
	37
	 

	13
	2971
	Мурманская область Кольский район с.п. Ура-Губа ул. Полярная д.13
	Мурманская область
	Кольский район
	с.п. Ура-Губа
	сельское поселение
	с.п. Ура-Губа
	 
	 
	улица
	Полярная
	13
	 

	14
	3010
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Междуречье, д. 2
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Междуречье
	населенный пункт
	Междуречье
	 
	 
	 
	 
	3
	 

	15
	2863
	Мурманская обл., МО г.п. Молочный Кольского р-на, п.г.т. Молочный, ул. Строителей
	Мурманская область
	Кольский район
	городское поселение Молочный
	поселок городского типа
	Молочный
	 
	 
	 
	 
	51:01:0401011:5
	 

	16
	2864
	Мурманская обл., МО г.п. Молочный Кольского р-на, п.г.т. Молочный
	Мурманская область
	Кольский район
	городское поселение Молочный
	поселок городского типа
	Молочный
	 
	 
	 
	 
	51:01:0401011:7
	 

	17
	 
	Мурманская область, Кольский район, с. Териберка
	Мурманская область
	Кольский район
	сельское поселение Териберка
	село
	Териберка
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Туманный
	Мурманская область
	Кольский район
	городское поселение Туманный
	поселок городского типа
	Туманный
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество  
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер  
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	часть здания
	51:01:0603004:875
	кадастровый
	 
	площадь
	157,5
	кв.м
	Отдельно стоящее нежилое здание

	помещение
	51:01:0000000:6750
	кадастровый
	 
	площадь
	134
	кв.м
	помещение,1 этаж,  № I, кроме того пристройка лит.Б, № по плану VI, VII, VIII,

	помещение
	 
	 
	 
	площадь
	53,5
	кв.м.
	помещение, 1 этаж, номер на поэтажном плане II/24-29

	помещение
	51:01:0000000:5542
	кадастровый
	 
	площадь
	148,4
	кв.м.
	помещение, 1 этаж, номер на поэтажном плане 1а/1-13

	помещение
	51:01:0000000:5544
	кадастровый
	 
	площадь
	69,6
	кв.м.
	помещение, 1 этаж, номер на поэтажном плане 2а/1-8

	помещение
	51:01:0000000:5546
	кадастровый
	 
	площадь
	39,1
	кв.м
	помещение, 1 этаж, номер на поэтажном плане 5а/1-6

	помещение
	51:01:0000000:6754
	кадастровый
	 
	площадь
	32,7
	кв.м
	помещение, 1 этаж, номер на поэтажном плане V

	помещение
	51:01:0703004:623
	кадастровый
	 
	площадь
	8,1
	кв.м
	помещение № А/цоколь/3а/11

	помещение
	51:01:0703004:623
	кадастровый
	 
	площадь
	11,1
	кв.м
	помещение№А/цоколь/3а/1-10,12

	помещение
	51:01:0703004:624
	кадастровый
	 
	площадь
	9,7
	кв.м
	помещение № А/1/I /17

	помещение
	51:01:0703004:624
	кадастровый
	 
	площадь
	62,2
	кв.м
	помещение № А/1/I /23-25 

	помещение
	51:01:0000000:7398
	кадастровый
	 
	площадь
	83,5
	кв.м
	нежилое помещение

	помещение
	51:01:0903001:21
	кадастровый
	 
	площадь
	34,6
	кв.м
	нежилое помещение

	помещение
	51:01:0000000:5043
	кадастровый
	 
	площадь
	72,4
	кв.м
	нежилое помещение

	земельный участок
	51:01:0401011:5
	кадастровый
	 
	площадь
	12000
	кв.м
	земельный участок

	земельный участок
	51:01:0401011:7
	кадастровый
	 
	площадь
	32997
	кв.м
	земельный участок

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	

	движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	


	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройСити"
	1075190013304
	5190166748
	26.05.2016
	31.05.2019

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "Березка"
	1065105019484
	5105009352
	01.12.2017
	30.11.2022

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "Маяк"
	1095105000902
	5105093040
	21.01.2015
	31.12.2018

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Воронина Людмила Ивановна
	304510533600055
	510500578174
	01.12.2017
	30.11.2022

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Хоткина Ольга Леонидовна
	304510531500057
	510503953401
	01.01.2017
	31.12.2019

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Цаава Майя Ивановна
	304510530900052
	510500097576
	01.02.2018
	31.01.2023

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Цаава Майя Ивановна
	304510530900052
	510500097576
	01.02.2018
	31.01.2023

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной отвественностью "Кольский вычислительный центр"
	1065105014479
	5105031929
	17.09.2015г.
	16.09.2016г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной отвтетсвенностью "ЖЭУ Тулома"
	1065105019594
	5105009426
	31.05.2018
	30.05.2023

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "Студия кабельного телевидения Мурмаши"
	1025100591526
	5105002646
	01.12.2016
	31.10.2017

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Москвина Любовь Анатольевна
	307510531000010
	510501890273
	01.09.2017
	31.08.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮРГА"
	1065105017955
	5105008920
	01.07.2018
	30.06.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮРГА"
	1065105017955
	5105008920
	01.07.2018
	30.06.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Мчедлишвили Иракли Георгиевич
	304519014700096
	519200417246
	25.05.2018
	23.05.2019

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	установка
	 
	Малогабаритная установкавысокотемпературного сжигания отходов для утилизации отходов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	установка
	 
	Малогабаритная установкавысокотемпературного сжигания отходов для утилизации отходов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)  

	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	23.12.2015
	1481

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	изменения в перечне
	 
	 
	 
	 

	изменения в перечне
	 
	 
	 
	 

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	в перечне
	администрация Кольского района
	постановление
	01.11.2017
	1277

	изменения в перечне
	 
	 
	 
	 

	изменения в перечне
	 
	 
	 
	 

	изменения в перечне
	 
	 
	 
	 

	изменения в перечне
	
	
	
	

	изменения в перечне
	
	
	
	


